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Gjennomgående 3‑roms  
topp/  hjørne leilighet med  
solrik balkong 

Gjennomgående 3‑roms ende/  hjørneleilighet i populært område på 
Karlsrud/  Lambertseter. Leiligheten ligger fint til i byggets 3. etg. 
(toppetg.) med utsikt over friareal og villabebyggelse. Her får du en 
romslig stue, adskilt kjøkken, 2 soverom, bad, solrik balkong og rikelig 
med bodplass. Dette er en leilighet som passer perfekt for deg som 
ønsker et trygt nabolag med kort avstand til butikker, marka/  skogen, 
offentlig transport, skoler og barnehager m.m.

‑Svært god intern beliggenhet
‑Nye vinduer, balkongdør og oppusset fasade i 2019
‑Nytt sikringsskap oppgradert med ny hovedsikring og 
automatsikringer i 2006
‑God planløsning
‑Kan bygges om til 4-roms
‑2 store boder
‑Ingen forkjøpsrett
‑Tilhørighet til populære Karlsrud Skole
‑Kort vei til Lambertseter senter og t-bane

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 363 727,‑
Omkostn.:	 Kr 14 193,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 867 920,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 877,‑
Selger:	 Roger Andre Hansen
	 Line Olimb
	
Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1961
BRA‑i/  BRA Total	  64/  76 kvm
Tomtstr.:	 24519 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 159, bnr. 90
Oppdragsnr.:	 1009250020

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/  Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/ 
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, Bod, Bad/  wc, Soverom 1, Soverom 2, Kjøkken, Stue

4. etasje
BRA‑e: 4 m² Loftsbod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loft: 1 loftsbod med skråtak og gulvareal på ca. 10 m². Måleverdig areal er ca. 4 m²  
(BRA‑e).
3.Etasje: Entré, bod, bad/  wc, 2 soverom, kjøkken og stue med utgang til balkong på ca.  
8 m² (TBA).
Kjeller: 1 kjellerbod på ca. 7,8 m² (BRA‑e).
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
24519 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for boligselskapet på ca. 24.519 m² opparbeidet med gressplen‑ og  
grøntområder, beplantning, prydbusker og trær, sittegrupper og lekeområder, samt  
asfalterte adkomst, internveier og parkeringsareal.

Beliggenhet
Aksjeleilighet 3.etg i lavblokk beliggende i et attraktivt og veletablert boligområde på  
Karlsrud/   Lambertseter i Oslo kommune. Kort vei til daglige servicetilbud, barnehager  
og skoler i alle trinn. Nærhet til Lambertseter senter med et godt utvalg av forretninger,  
fasiliteter og servicetilbud. God offentlig kommunikasjon med t‑bane og  
bussforbindelser i nærområdet. Kort gangavstand til Karlsrud T‑banestasjon samt  
bussholdeplass. Nærhet til gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter på Ekebergsletta,  
Brannfjell og Østmarka forøvrig med tur‑/   lysløyper og bade ‑/   fiskevann, samt  
Østensjøvannet og flere badeplasser ved Bunnefjorden, Hvervenbukta, Nordstrand Bad  
m.fl. Området har også kort vei til idrettshall, svømmehall, treningssenter og kino.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i nærområdet består hovedsakelig av boligblokker og  
småhusbebyggelse. Boligselskapet består av i alt 176 leiligheter fordelt på 7  
boligblokker.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk over 3 etasjer, kjeller og loft oppført 1961. Fundamentert med  
betongkonstruksjoner til antatt faste stabile masser/   grunn. Støpt betongsåle og  
grunnmur i betongkonstruksjon. Bærende konstruksjoner, etasjeskillere og  
leilighetsskillende vegger i betong. Yttervegger oppført i murverk‑/   betong og utfyllende  
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